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Beredningskommittén har bestått av:  
Anders Helm, Amra Bajric och Catrine Arvidsson som ordinarie ledamöter och Ercan Koç som suppleant.   
 
Beredningskommittén har haft ett fysiskt sammanträde i Stockholm och tre digitala möten. Utöver detta har vi 
haft en intensiv korrespondens via e-post. Amra Bajric har dessvärre inte kunnat delta i några av dessa 
aktiviteter. Detta har inneburit att Ercan Koç deltagit aktivt i alla kommitténs möten och aktiviteter.  
  

Aktiviteter under året 
Ett av utvecklingsområdena som presenterades för årsmötet 2025 handlade om marknadsföring av 
möjligheterna att påverka.  
  

Hemsidan: Vårt arbete inleddes med en genomgång av Hemsidans två delar, den offentliga och medlemssidan. 
Vi har producerat och publicerat nya och aktuella texter. Vi har även producerat en annons med budskapet 
”Påverka - lättare än du tror”. Den har införts i Amnesty Press och på hemsidan inför utbildningar. Den har 
även funnits med på aktivitetsmöten som flyer. Denna aktivitet bör återkomma även kommande år.  
  

Utbildning: Vi har producerat en ny Mall för motionsskrivning som återfinns på hemsidan. Vi har även 
uppdaterat och förändrat det OH-material som används vid olika utbildningar. Förhoppningsvis något mer 
anpassat för pedagogisk verksamhet. En förnyelse av vår egen utbildning i motionsskrivande har också gjorts.  
Vi har genomfört två digitala utbildningstillfällen i motionsskrivning.  
  

Motionshantering: Vårt mål har varit att öka antalet motioner till årsmötet 2026. Det har vi uppnått. Fem 
motionärer har haft en dialog med någon av oss i kommittén. Kontakten har handlat om att formulera en motion 
med förslag som är möjlig att behandla för årsmötet. Samtliga motioner har överlämnats till Sektionsstyrelsen 
för behandling.  
  

Utvecklingsområden 
 

• Utveckla kommunikation med Aktivitetsgrupper och Lokala grupper inom Amnesty för att stimulera till 
mer motionsskrivande.  
 

• Utveckla marknadsföringen av den digitala utbildningen.  
 

• Hålla hemsidans innehåll aktuell vad gäller Beredningskommitténs arbete och ansvarsområden.  
 

• Förbättra möjligheterna till digital aktivitet på Amnesty Sveriges plattform, när det gäller kommitténs 
arbete.  

 


